
令和５年１２月２１日 

 

会員各位 

 

伊豆市商工会 

会長 山田健次 

（公印略） 

 

商工会からのご案内（メール便）のご連絡方法について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は商工会業務にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、商工会では、会員の皆様に役立つ情報を定期的にメール便にてお送りさせていただ

いております。 

しかし、昨今メール便に対する費用が、全体的な物価高の影響により非常に高騰しており、

この状態が続くと郵送回数の減少や郵送代の費用弁償も検討しなければなりません。 

つきましては、今後、以下の DX 対応にて改善を図って行きたいと考えておりますので、ご

理解の程よろしくお願い申し上げます。尚、アプリ、メール登録事業者様には情報提供頻度

を上げ、今以上にお役に立てるようにしていきます。しかし、現状のメール便をご希望の事

業者様は郵送回数の減少及び将来的には会員様負担での郵送になることをご承知ください。 

一方的なお願いとなりますが何卒よろしくお願い申し上げます。        敬具 

 

記 

 

今後のメール便の連絡方法について１つお選びください 

１．アプリによる配信を希望（裏面をご確認ください） 

２．メールによる配信希望を希望（裏面をご確認ください） 

３．今まで通り郵送による対応 

    事業所名                  

 

※お手数ですが１月３１日までに FAX またはメールにてご返信ください 

 

問い合わせ先 

伊豆市商工会 

TEL 72-8511 FAX 72-5482 

Mail：izu@izucci.jp 

mailto:izu@izucci.jp


アプリ QR コード 

                    QR コードを読み込

んで頂きご登録い

ただきますと、完

了となります 

 

 

 

 

 

※既にアプリをご登録頂いている方は、今後、アプリでご案内させていただきます。

尚、メールでも送信希望の方は、メール登録をお願いいたします。 

 

 

メール登録用 QR コード 

              QR コードを読み込んで頂き、空

メールを送って頂きますと、改め

て登録確認メールを送りいたし

ます。 


